[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.01. 2017г.  №  3-п
аал Чарков

О предоставлении земельного участка

 в аренду Кретининой Е.А.
В соответствии со ст. 7, 22, 78 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г, с абз. 3 п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании предоставленных документов Кретининой Елены Анатольевны, 14.12.1988 года рождения, паспорт 95 12 810522 выдан Отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть-Абаканском районе 02.04.2013г., состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Ах-Хол, ул. Гагарина, 10,  администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кретининой Елене Анатольевне земельный участок  из земель населенных пунктов площадью 2411 кв.м., с кадастровым номером 19:10:120201:74, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Ах-Хол, ул. Центральная, 13, для индивидуального жилищного строительства, в аренду сроком на 20 (двадцать) лет.

2. Администрации Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района заключить договор аренды земельного участка.

3. Кретининой Е.А. зарегистрировать право аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним.

Глава Чарковского  сельсовета                                                               Г.И. Дорохина